[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ                                            КУПИНСКОГО РАЙОНА КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                            НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                         Р Е Ш Е Н И Е
 Тридцать четвертой сессии шестого  созыва

03.04.20223 год                              с. Копкуль                                 №  102
Об утверждении отчета об  исполнении  бюджета Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области  за  2022  год

        Заслушав  и обсудив  отчет  специалиста Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области Е. М. Волгиной  об  исполнении  бюджета Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области  за  2022  год, руководствуясь Уставом Копкульского  Совета депутатов  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области  за 2022 год (приложение  № 01).

2. Опубликовать данное решение в газете «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте Копкульского сельсовета.

         Глава  Копкульского сельсовета                              О. В. Сивак
        Председатель  Совета депутатов                               О. В. Зонова